
ZARZĄDZENIE NR 309/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXVI sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXVI sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 18 marca 2022r.,  określają harmonogramy stanowiące załączniki  
od Nr 1 - 15 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/207/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany        
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
 
 
Przyjęto zmiany       
w planie 
wydatków 
budżetowych 
 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie 
wydatków na 
zadania 
majątkowe 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwałę do 
publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie 
wydatków na  
zadania 
majątkowe 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/210/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2035 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzi
alny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany 
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie 
wydatków 
budżetowych 
 
 
Dokonano zmian 
w wykazie 
przesięwzięć  

1)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF 
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/209/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brańsku 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób 
realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Przyjęto zmiany 

w Statutcie 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 
Brańsku  

1) przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
prawnego 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
3)przestrzegać 
postanowień 
Statutu  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
GOPS  
Ref.  
Finansowo-  
Budżetowy  

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier.GOPS 
 
Skarbnik 
Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/210/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów w gminie Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające            
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Zmniejszono 

zakres 
opracowania 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego w 
miejscowości 
Olszewek  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) uwzględnić 
uchwałę w 
dalszej 
procedurze 
zmiany planu 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego  

w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty   i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/211/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 
2022r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brańsk na rok 
2022” 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzoru
jący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
„Program 
opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi 
oraz 
zapobiegania 
bezdomności 
zwierząt na 
terenie Gminy 
Brańsk w roku 
2022” 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego                   
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwałę do 
publikacji  w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) ogłoszenie 
uchwały na 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy 
Brańsk i w 
Biuletynie 
Informacji 
Publicznej 
 
4) realizacja 
zadań 
określonych w 
Programie  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 

uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia 

uchwały 
 
 
 
 
 
 
bieżąca  
realizacja 
Programu 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty               
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty               
i Kultury 
 
Referatat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
Referatat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
Kier. 
Ref.RI 
 
 
 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RI 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/212/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 
2022r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Regulamin 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie 
Gminy 
Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego               
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
3)ogłosić 
uchwałę 
mieszkańcom 
gminy  
 
 
 
4)stosowanie 
zasad przyjętych 
w Regulaminie 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie Gminy 
Brańsk. 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
po 
wejściu w 
życie 
uchwały 
 
 
 
po 
wejściu w 
życie 
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/213/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
szczegółowy 
sposób i zakres 
świadczenia usług 
w zakresie 
odbierania 
odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości i 
zagospodarowania 
tych odpadów  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego               
w 
Białymstoku 
 
2)przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj. 
Podl. 
 
 
3)ogłosić 
uchwałę 
mieszkańco
m gminy 
 
 
 
4) kontrola 
świadczenia 
usług przez 
przedsiębiorcę 
odbierającego 
odpady 
komunalne  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
po 
wejściu w 
życie 
uchwały 
 
 
 
po 
wejściu w 
życie 
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RI 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RI 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/214/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Brańsk oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacj
i 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
górne stawki 
opłat 
ponoszonych 
przez właścicieli 
nieruchomości, 
którzy nie są 
obowiązani do 
ponoszenia 
opłat za 
gospodarowani
e odpadami 
komunalnymi 
na rzecz Gminy 
Brańsk oraz  
za odbiór 
nieczystości 
ciekłych ze 
zbiorników  

1)Przesłać 
uchwałę do RIO 
w Białymstoku 
 
 
2)przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
3)podanie do 
wiadomości 
przedsiębiorców 
i mieszkańców 
gminy 
informacji o 
wysokościach 
górnych stawek 
opłat 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
po 
wejściu 
w życie 
uchwały  
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/215/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie zasad prowadzenia handlu w piątki  i soboty przez rolników 
i ich domowników w wyznaczonym miejscu 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyznaczono 
miejsce do 
prowadzenia 
handlu w 
piątki i 
soboty przez 
rolników i ich 
domowników 
 
 
Przyjęto  
regulamin 
prowadzenia 
handlu w 
piątki i 
soboty przez 
rolników i ich 
domowników 
na 
wyznaczony
m miejscu   

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego                   
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwałę do 
publikacji  w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3)zamieścić 
tablicę 
informacyjną w 
wyznaczonym 
miejscu 
 
 
4) podać do 
publicznej 
wiadomosci 
Regulamin 
prowadzenia 
handlu w piątki i 
soboty 
 
5) weryfikacja 
osób 
uprawnionych do 
prowadzenia 
sprzedaży 

w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
po 
wejściu 
w życie 
uchwały 
 
 
 
po 
wejściu 
w życie 
uchwały 
 
 
 
 
po 
wejściu 
w życie 
uchwały   
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

Kierownik 
Referatu RO 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu RO 
 
 
 
Kier. Ref. RI 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI 
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/216/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Brańsk 

na lata 2022 - 2023 

L.
p. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Gminny 
Program 
Profilaktyki      i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
oraz 
Przeciwdziałani
a Narkomanii 
dla Gminy 
Brańsk na lata 
2022-2023  

1) przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
 
 
2) przekazać 
uchwałę 
realizatorom 
Programu: 
Przewodniczące
mu GKRPA, 
GOPS, GOUK, 
GBP, placówkom 
oświatowym w 
celu stosowania 
 
3) realizacja 
zadań ujętych w 
Programie  

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
realizacja 
bieżąca w 
latach     
2022-2023   

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
 
Gminna 
Komisja 
Rozw. 
Problemów 
Alkoholowyc
h, 
GOPS, 
Urząd 
Gminy 
GOUK, 
GBP 
Placówki 
oświatowe 

Kier. Ref. 
RO  
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
Kier. Ref. 
RO 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/217/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie uchwalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Brańsk za udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono  
wysokość 
ekwiwalentu 
pieniężnego 
dla członków 
ochotniczych 
straży 
pożarnych 
za udział w 
działaniu 
ratowniczym
, akcji 
ratowniczej, 
szkoleniu lub 
ćwiczeniu  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego               
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
 
 
3)właściwe 
naliczanie 
ekwiwalentu 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
bieżąca  
realizacja 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Kierownik 
Referatu RO 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu RO 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/218/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie przekazania w 2022 roku środków finansowych na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Białymstoku z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu osobowego - oznakowanego radiowozu na 
rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorują
cy 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

przyznano 
dotację 
celową na 
Wojewódzki 
Fundusz 
Wsparcia 
Policji w 
wysokości 
4 700,00zł na 
dofinansowanie 
zakupu 
samochodu 
osobowego - 
oznakowanego 
radiowozu na 
rzecz Komendy 
Powiatowej 
Policji  w 
Bielsku 
Podlaskim. 

1) przesłać 
uchwałę do 
RIO w                  
Białymstoku 
 
2) zawrzeć 
porozumienie 
z 
Wojewódzkim 
Komendante
m Policji w 
Białymstoku 
określające 
warunki 
przekazania i 
rozliczenia 
dotacji  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Kierownik 
Referatu 
RO 
 
 
 
Kierownik 
Ref. RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/219/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie przekazania w 2022 roku środków finansowych na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej           

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku 

Podlaskim 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyznano 
dotację  w 
wysokości 
9 000,00zł  
na zakupu 
ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego na 
potrzeby 
Komendy 
Powiatowej 
Państwowej 
Straży w 
Bielsku 
Podlaskim 

1) przesłać 
uchwałę do RIO                       
w Białymstoku 
 
2) zawrzeć 
porozumienie z 
Wojewódzkim 
Komendantem 
PSP w 
Białymstoku 
określające 
warunki 
przekazania i 
rozliczenia 
dotacji  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny
, Oświaty             
i Kultury 
 

Kierowni
k 
Referatu 
RO 
 
 
 
Kierowni
k Ref. RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/220/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono nowy 
skład osobowy 
Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa i 
Transportu  

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) podać do 
publicznej 
wiadomości 
nowy skład 
Komisji 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Kierownik 
Referatu RO 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 309/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 21 marca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVI/221/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 18 marca 

2022r. w sprawie rozpatrzenia petycji 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 

Uznano że 
petycja Fundacji 
im. Nikoli Tesli 
w sprawie 
podjęcia uchwał 
zmieniajacych 
obowiązujące 
przepisy prawa 
dpotyczace 
pandemii Covid 
19 w zakresie: 
wydania zakazu 
stosowania 
„maseczek 
ochronnych” 
wydania zakazu 
stosowania 
kwarantanny i 
izolacji 
medycznej oraz 
wydania zakazu 
stosowania 
„szczepionek” 
mRNA 
wszystkich 
producentów, 
nie zasługuje na 
uwzględnienie  

1)przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego            
w Białymstoku 
 
 
2)poinformowa
nie 
składającego 
petycję 
o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
do 21 
marca 
2022r. 

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
 
Przewodnicz
ący Rady 
Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy 
Brańsk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FF4D3-B91F-4701-9529-99F3D5228B03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2022-03-22T14:10:40+0000
	Polska
	Monika Falkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




